МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

«05» октября 2021 г. № 145

г. Чита

«О повышении квалификации профессорско-преподавательского состава
Читинской государственной медицинской академии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на цикл повышения квалификации «Английский язык в медицине»,
проводимый на базе Читинской государственной медицинской академии,
преподавателей академии согласно прилагаемому списку.
2. Утвердить сроки обучения:
октябрь 2021 года -  июнь 2022 года.
3. Начало занятий -  6 октября 2021 г. по адресу: ул. Бабушкина, 44, кафедра
иностранных языков.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА
д.м.н., доцент Д.Н. Зайцев

Исполнитель:
О.А. Кириллова
каб. 210 гл. корпуса ЧГМА
тел. 8(3022)32-00-85 доб.243

СПИСОК ППС ДЛЯ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК В МЕДИЦИНЕ»

Кафедра № п/п Ф.И.О. преподавателя
Степень,

звание
Должность

Биологии  1.

Пляскина Ирина Николаевна

- ассистент

Гистологии, эмбриологии, цитологии

2.  Обыденко Валентина Игоревна к.м.н., доцент заведующая кафедрой

3.  Богомягкова Елена Назаровна - ассистент

4.  Лаба Екатерина Михайловна - ассистент

Нормальной физиологии

5.  Солпов Алексей Владимирович д.м.н. профессор

6.  Большакова Ольга Валерьевна - ассистент

7.  Емельянов Артур Сергоевич к.м.н. доцент

Судебной медицины, правоведения и биоэтики
8.  Вяткина Юлия Николаевна - ассистент

9.  Кот Михаил Леонидович к.м.н. доцент

Химии и биохимии
10.  Караваева Татьяна Михайловна к.м.н., доцент доцент

11.  Самойленко Галина Юрьевна - ассистент

	925359d0f11024bc70be0d206bc19a8e937b5f99ba0cff7f0fa99562362ab760.pdf
	925359d0f11024bc70be0d206bc19a8e937b5f99ba0cff7f0fa99562362ab760.pdf